
Projekt 
 
z dnia  11 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku likwiduje się wydzielony rachunek dochodów dla gromadzenia dochodów 
przez jednostki budżetowe Gminy Nowe Miasto Lubawskie utworzony na podstawie uchwały Nr LI/278/10 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 19 października 2010r. w sprawie określenia jednostek 
budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

§ 2. Likwidacja rachunku dochodów jednostek oświatowych, o których mowa w §1 dokonana zostanie poprzez 
zamknięcie z dniem 31 sierpnia 2022 roku rachunku bankowego prowadzonego w celu gromadzenia 
i wydatkowania dochodów jednostki. Niewykorzystane środki na dzień 31 sierpnia 2022 roku pozostałe na 
wydzielonym rachunkach dochodów, podlegają przekazaniu na rachunek budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
natomiast należności i zobowiązania przejmuje odpowiednia jednostka budżetowa przy której działał rachunek. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku traci moc uchwała Nr LI/278/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie z dnia 19 października 2010r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody 
na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D823BF-E1C2-413F-938D-CEE6943A716E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


